terdapat penarikan biaya bagi para pengunjung untuk bisa melihat dan berfoto di 

instalasi tersebut.21 Setelah melakukan perincian dan perhitungan, Penggugat 

menemukan total yang diperoleh Tergugat dalam menggunakan Love Light 

secara komersial adalah sebesar Rp 11.077.905.000,00 (sebelas miliar tujuh 

puluh tujuh juta sembilan ratus lima ribu rupiah).  

Tindakan tergugat merugikan kehormatan diri dan merusak reputasi Chris 

Burden selaku pencipta secara terang-terangan dengan tidak menghargai jerih 

payah penciptanya. Urban Light karya Chris Burden yang sudah menjadi karya 

seni publik simbol bagi kota Los Angeles sehingga perbuatan ini membuat